corrientes, cajas de ahorros,plazos fijos, y/o cualquier otra cuenta por cualquier concepto tuviere el
accionado en el Banco Macro S.A., hasta cubrir la suma de $500.000 (PESOS QUINIENTOS MIL)

correspondiente al capital reclamado por honorarios regulados, con más la suma de $150.000

(PESOS CIENTO CINCUENTA MIL) calculadas para responder a acrecidas.

III) A sus efectos líbrese oficio al Banco Macro S.A., para que por intermedio de quien corresponda
se de cumplimiento con lo ordenado precedentemente los importes serán depositados a la orden de
ésta Oficina de Gestión Asociada y como pertenecientes al juicio del titulo en el Banco Macro S.A.